
Právě začínáme

Michal David

Já svoje jméno tobě dám,
je nejlepší, co v městě znám,
moje jméno, moje plány budou teď i tvý,
nemít tebe, ty mě nemít, tak jsme ztracený.

R:Teď právě začínáme (je nám fajn),
teď do gala se dáme (je nám fajn),
už zastavit to nejde, je nám fajn,
my jedem dál.
R2:Teď právě začínáme (je nám fajn),
co máme, tak to máme (je nám fajn)
a i kdyby náš auťák naboural,
my jedem dál.

Až před oltářem budem stát,
jen disžokej nám může hrát,
musí zahrát super bombu mýho náměstí,
kde jsem lítal se svou partou nahej za štěstím.

R:...
R2:...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

